
Z a r z ą d z e n i e  Nr 55/2011
Burmistrza Gminy Miłosław
z dnia 24 listopada 2011 roku

w sprawie stawek czynszu najmu lokali użytkowych położonych 
w budynkach komunalnych

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
( Dz.U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1

1.Postanawiam o podwyższeniu stawek czynszu w lokalach użytkowych na kwoty 
     1/  w lokalach handlowych                        - 8,25 zł za 1 m2      
       2/  w lokalach rzemieślniczych                  - 5,80 zł za 1 m2      
     3/ w garażach                                             - 2,45 zł za 1 m2        
     4/ w magazynach, pomieszczeniach składowych i innych lokalach w wysokości umownej 
         ustalonej w drodze negocjacji z najemcą 

2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury, Ochrony Środowiska 
Rolnictwa i Leśnictwa

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 95/09 Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 17 grudnia 2009 roku 
w sprawie ustalania stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    B U R M I S T R Z
                                                                              (-) mgr Zbigniew Skikiewicz


